※当選賞品のご利用日が、下記の通りそれぞれ異なります。ご利用日までにお引き換えされなかった場合は無効となりますので、ご注意ください。

※一部ご利用対象外売場や店舗もございます。 ※つり銭の払い戻しはいたしません。 ※最終日31日（水）は、大福岡展会場のみ午後5時にて閉場いたします。

■共通ご利用可能期間：7月25日（木）～31日（水）

それぞれの対象店舗にてお買上げの際、
本券（当選くじ）をご提示ください。
お買物券としてご利用いただけます。

■当選くじ引き換え期間：7月11日（木）～31日（水）

■引き換え場所：3階＝インフォメーションカウンター
※上記の通り、当選賞品の開催日がそれぞれ異なります。

引き換え期間までにお引き換えされなかった場合は無効となりますので、ご注意ください。
そのため、各イベント開催日の2日前までにお引き換えをお願いいたします。

10019 12056 14850 16772 19003
●【東京湾フェリー】富津市民花火大会鑑賞クルーズ〈ペア、７月27日（土）〉...5組10名様

10471 12100 14721 16111 19099
●みなとみらいスマートフェスティバル2019鑑賞席〈ペア、8月2日（金）〉...5組10名様

花
火
賞

●【横浜DeNAベイスターズ】観戦チケット〈ペア、YOKOHAMA STAR☆NIGHT／
　 7月30日（火）・31日（水）・8月1日（木）〉...........................................合計15組30名様ス

タ
ー
賞

※試合日はお選びいただけません。

星に願いを！七夕くじ末尾 の方7
●京急百貨店3～7階にて使える100円券.....................1,000名様

京急百貨店賞

福岡賞
●7階＝催事場「大福岡展」にて使える500円券................100名様

星に願いを！七夕くじ末尾 の方29

当選番号発表・引き換え場所